
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т  
Министерства здравоохранения Российской Федерации  

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России) 

 

П Р И К А З 

 

08.08.2024 №  2338-с 

 
г. Екатеринбург 

 

О зачислении абитуриентов в число обучающихся  

1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России 

(обучение за счет средств физических и юридических лиц) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами приема на обучение в ФГБОУ ВО 

УГМУ Минздрава России, на основании решения приемной комиссии  (протокол 

№18 от 08.08.2024) 

 

 

приказываю:  

 

1. Зачислить с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса ФГБОУ ВО УГМУ 

Минздрава России на места с оплатой по договорам за счет средств физических и 

юридических лиц следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные 

испытания и конкурсный отбор  
 

§ 1 

по специальности «31.05.02 Педиатрия» 

(очная форма обучения, срок обучения 6 лет) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 167-924-288 14 215 

2 000010757 185 

3 202-324-716 04 183 

4 190-254-599 75 178 

5 133-812-319 34 178 

6 148-611-090 59 175 

7 000015165 173 

8 202-682-141 27 172 

9 200-629-859 42 169 



10 158-693-495 31 169 

11 210-173-270 99 167 

12 179-395-458 39 165 

13 159-904-938 21 165 

14 179-023-074 67 165 

15 147-202-193 33 164 

16 188-564-239 24 157 

17 199-507-279 29 155 

18 179-273-775 25 154 

19 178-564-163 13 154 

20 178-815-004 97 153 

 

 

 

Ректор О.П. Ковтун 
 


